

LUDA Invest ApS

Ribevej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 40 15 43 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LUDA Invest ApS Ribevej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 40 15 43 45
	Stiftet: 7. januar 2019
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Lund Darø
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Nor365 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.912	-4.375
Indtægt af kapitalinteresse	106.576	191.392
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.329</u>	<u>-153.163</u>
Resultat før skat	98.335	33.854
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	98.335	33.854
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.576	191.392
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.241</u>	<u>-157.538</u>
Disponeret i alt	98.335	33.854

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	352.965	246.389
Finansielle anlægsaktiver i alt	352.965	246.389
Anlægsaktiver i alt	352.965	246.389
Aktiver i alt	352.965	246.389

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	302.965	196.389
Overført resultat	-175.699	-167.458
Egenkapital i alt	<u>177.266</u>	<u>78.931</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	170.699	162.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.699</u>	<u>167.458</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>175.699</u>	<u>167.458</u>
Passiver i alt	<u>352.965</u>	<u>246.389</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.997	-9.920	45.077
Resultatandel	0	191.392	-157.538	33.854
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	196.389	-167.458	78.931
Resultatandel	0	106.576	-8.241	98.335
	50.000	302.965	-175.699	177.266

Noter

1. Kapitalinteresse

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Nor365 ApS	Randers	50 %
